
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni  MINISTERSTVO  ŠKOLSTVÍ. 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

FORMULÁŘ  NABÍDKY 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 

Druh veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

Adresa veřejné zakázky: 

Identifikační  údaje  účastníka 

Název/Obchodní  firma/Jméno: 

Sídlo: 

IČ (jeli přiděleno): 

Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

Tel. číslo kontaktní osoby: 

Email kontaktní osoby: 

M  O veřejnou zakázku se uchází  více dodavatelů 

společně  ve  smyslu  §  82  ZZVZ;  identifikační 

údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP V W  II 

Stavební práce 

Otevřené řízení 

https://zakazkv.muni.cz/vz00005005 

Společnost PS BRNO  BLOCK 

Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno 

Ing. Michalem Matyášem, jednatelem  PS BRNO, s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

PS  BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno, 
IČ25506820 

BLOCK  a.s, U  Kasáren  727, 757 01  Valašské  Meziříčí, 
IČ18055168, 

Na základě společenské smlouvy ze dne 9.7.2018. 

Veškerá prohlášení  učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

Pole, u kterých se předpokládá doplnění  informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena. 

1.  ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ  ÚČASTNÍKA 

Účastník,  který se uchází  o veřejnou  zakázku, tímto  předkládá  formulář  nabídky  včetně  příslušných  příloh za 
účelem  prokázání  splnění  jednotlivých  požadavků  zadavatele,  kterými  je  podmiňována  účast  dodavatelů  v 
zadávacím řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

Formulář nabídky 
Strana 1 (celkem 5) 

https://zakazkv.muni.cz/vz00005005


a)  se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky 

v souladu se zadávací dokumentací, 

b)  přijímá elektronický nástroj EZAK jako  výhradní  prostředek  komunikace v zadávacím  řízení,  nestanovíli 

zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c)  má dokončenou  registraci v elektronickém  nástroji  EZAK,  případně, že ji neprodleně po podání  nabídky 

dokončí;  účastníkovi je známo, že bez dokončení  registrace není  možno  elektronický  nástroj  EZAK  plně 

využívat, a je si vědom toho, že veškeré důsledky spojené s nedokončenou  registrací ponese sám, 

d)  výše uvedená  kontaktní  osoba je oprávněna  k jednání za účastníka v rámci zadávacího  řízení;  kontaktní 
osoba,  jakož  i její  kontaktní  údaje odpovídají  těm, jaké dodavatel  uvádí  v elektronickém  nástroji  EZAK, 
případně jaké v elektronickém nástroji EZAK neprodleně uvede, a že 

e)  je  srozuměn  s tím,  že veškeré  písemnosti  zasílané  prostřednictvím  elektronického  nástroje  EZAK se 
považují  za  řádně  doručené  dnem  jejich  doručení  do  uživatelského  účtu  adresáta  písemnosti  v 
elektronickém  nástroji  EZAK; účastník  přijímá, že na doručení  písemnosti  nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím  adresátem  přečtena,  případně, zda elektronický  nástroj  EZAK  adresátovi  odeslal na kontaktní e
mailovou adresu upozornění o jejím doručení či nikoli. 

2.  POŽADAVKY  NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY,  PODMÍNKY  PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a)  splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky a že 

b)  je pro případ uzavření  Smlouvy vázán veškerými  technickými, obchodními a jinými  smluvními  podmínkami 

zadavatele. 

3.  ÚDAJE  PRO  HODNOCENÍ 

Cena veřejné zakázky vč. Vylepšení,  která účastník nabídl v rámci kritéria Přidaná hodnota, (nabídlli nějaká), 
činí 113.075.718,18 Kč bez DPH.  Cena veřejné zakázky je pevná a není předmětem hodnocení. 

Účastník čestně prohlašuje, že následující  údaje považuje za rozhodné pro hodnocení. 

Kritérium  Váha  Nabídka  účastníka 

Odborná úroveň  41,25% 

Informace  rozhodné  pro  hodnocení 
v rámci  tohoto  kritéria  jsou  uvedeny 
v dokumentu  Odborné  úrovně,  který  je 
přiložen k formuláři nabídky. 

Přidaná hodnota  58,75 % 

Informace  rozhodné  pro  hodnocení 
v rámci  tohoto  kritéria  jsou  uvedeny 
v dokumentu  Přidané  hodnoty,  který  je 
přiložen  k formuláři  nabídky  (nabídlli 
účastník  nějaká Vylepšení). 

4.  KVALIFIKACE 

Základní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

Profesní  způsobilost 

Formulář nabídky 
Strana 2 (celkem 5) 



Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

Technická kvalifikace   referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující minimální požadavky na referenční zakázky: 

a)  Účastník  realizoval alespoň 1 referenční zakázku, jejímž předmětem byly stavební práce, přičemž 

1.  předmětem  stavebních  prací  byla novostavba budovy spadající  do „SEKCE  1   BUDOVY"  Klasifikace 
stavebních  děl  CZCC  účinné  od  1.  10. 2009  (dále  jen  Klasifikace CZCC"),  Klasifikace  CZCC  je 
neomezeně a přímo dostupná např. zde: 

https://www,czso,cz/csu/czso/klasifikace  stavebních  del cz cc platná  od  1  10 2009: 

2.  sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací odpovídala částce alespoň 70000.000, Kč bez DPH; 

3.  závazek  provést  stavební  práce  byl splněn  v posledních  5  letech  před  zahájením  zadávacího  řízeni 
k veřejné zakázce. 

b)  Účastník realizoval další alespoň 1 referenční zakázku, jejímž  předmětem byly stavební  práce, přičemž 

1.  předmětem  stavebních  prací  byla novostavba budovy  spadající  do „SEKCE 1   BUDOVY"  Klasifikace 
CZCC; 

2.  sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací odpovídala částce alespoň 50.000.000, Kč bez DPH; 

3.  závazek  provést  stavební  práce  byl splněn  v posledních  5  letech  před  zahájením  zadávacího  řízení 
k veřejné zakázce. 

Informace o jednotlivých referenčních zakázkách účastník uvádí níže: 

Referenční zakázka č. 1: 

Bytový dům Bělohorská 

PS   estate beta, s.r.o., Vídeňská 
153/119b, 619 00 Brno 

Popis předmětu stavebních prací: výstavba bytového domu. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota  stavebních  prací:  103 006 378,  Kč  bez 
DPH. 

Závazek  provést stavební práce byl splněn  ke dni: 28. 2.2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební  práce  prováděny: 
XXXXXXXXXXXX,  tel : psbrno.cz, email:  XXXXXXXXXXXXXXX 

Referenční zakázka č. 2: 

Vybudovanie  Centra  výskumu  a 
vývoja  imunologicky  aktívnych 
látokSAV 

Slovenská akadémia věd, 
Štefánikova 49,814 38 Bratislava 1, 
SK 

Popis předmětu stavebních  prací: stavba výzkumného a vývojového centra 
včetně laboratoří. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota  stavebních  prací:  407 953  794, Kč  bez 
DPH. 

Závazek  provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 9.2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXXXXX 

Osvědčení objednatele k výše uvedeným referenčním zakázkám je účastník schopen doložit. 

Technická kvalifikace   Zástupce zhotovitele 

Identifikace osoby: XXXXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXX 

Účastník  čestně  prohlašuje,  že osoba,  kterou  navrhuje  na pozici  Zástupce  zhotovitele  ve smyslu  Podčlánku 4.3 

Smlouvy, splňuje následující  minimální  požadavky: 

Formulářnabídky 
Strana 3 (celkem 5) 

https://www,czso,cz/csu/czso/klasifikace


1.  je  autorizovaný  inženýr  v oboru  pozemní  stavby  podle  zákona  č.  360/1992  Sb., o  výkonu  povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání  autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon č. 360/1992"), 

2.  má minimálně  5letou  praxi  ve funkci  obsahově  obdobné  funkci  Zástupce  zhotovitele  ve smyslu Pod
článku 4.3 Smlouvy a 

3.  má alespoň 1 referenční zkušenost, jejímž předmětem byly stavební práce, přičemž 

  předmětem  stavebních  prací  byla  novostavba  budovy  spadající  do  „SEKCE  1    BUDOVY" 
Klasifikace  CZCC; 

  sjednaná  či vyplacená  hodnota stavebních  prací  odpovídala  částce  alespoň  50.000.000,  Kč  bez 
DPH; 

  závazek  provést stavební  práce byl splněn v posledních  10 letech před zahájením  zadávacího  řízení 
k veřejné zakázce; 

  funkce,  kterou  při provádění  stavebních  prací  příslušná  osoba  vykonávala,  byla obsahově  obdobná 
funkci Zástupce zhotovitele ve smyslu Podčlánku 4.3 Smlouvy a osoba ji vykonávala  po alespoň 50 
% doby výstavby. 

Referenční zkušenost: 

Garážový dům a dům 
s  obchodními plochami Brno 
Kohoutovice 

PS   estate, s.r.o., Vídeňská 
153/119b, 619 00 Brno 

Popis  předmětu  stavebních  prací: novostavba budovy, jejíž součástí  byla 2 
podzemní podlaží. 

Funkce,  kterou  při provádění  stavebních  prací  příslušná  osoba  vykonávala: 
vedoucí  střediska  HSV I.    zástupce  zhotovitele;  funkce  byla  obsahově 
obdobná funkci Zástupce zhotovitele ve smyslu Podčlánku 4.3 Smlouvy. 

% doby výstavby, po kterou  osoba  předmětnou  funkci vykonávala: více jak 
50%. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota  stavebních  prací:  110 700  000, Kč  bez 
DPH. 

Závazek  provést stavební  práce byl splněn ke dni: 30. 4. 2017. 

Kontakt na  osobu,  pro kterou  byly  stavební  práce  prováděny: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX,  email:  XXXXXXXXXXX 

Technická kvalifikace   Zástupce zhotovitele č. 2 

Identifikace osoby: XXXXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX 

Účastník  čestně  prohlašuje,  že osoba,  kterou  navrhuje  na pozici  Zástupce  zhotovitele  ve smyslu  Podčlánku 4.3 
Smlouvy, splňuje následující  minimální  požadavky: 

1.  je  autorizovaný  inženýr  nebo  technik  nebo  stavitel  v oboru  pozemní  stavby  nebo  autorizovaný 
inženýr či technik v oboru technika prostředí staveb podle Zákona č. 360/1992 a 

2.  má minimálně  5letou  praxi  ve funkci  obsahově  obdobné  funkci  Zástupce  zhotovitele  nebo  Zástupce 
zhotovitele č. 2 ve smyslu Podčlánku 4.3 Smlouvy. 

Osvědčení  o autorizaci osob  navrhovaných  na pozici Zástupce  zhotovitele  a Zástupce  zhotovitele  č. 2 je  účastník 
schopen doložit. 

Vyhotovil:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Formulář nabídky 
Strana 4 (celkem 5) 



Přílohy: 

  dokument Odborné úrovně 

  dokument Přidaná hodnota (nabídlli účastník nějaká Vylepšení) 

Formulář nabídky 
Strana 5 (celkem 5) 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  MINISTERSTVO  ŠKOLSTVÍ. 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

DOKUMENT ODBORNÉ UROVNE 

Identifikace veřejné  zakázky 

Název:  Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP WVII 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Druh zadávacího  řízení:  Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazkv.muni.cz/vz00005005 

Identifikační  údaje  účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno:  Společnost PS BRNO  BLOCK 

Sídlo:  Vídeňská  153/119b, 619 00 Brno 

IČ (jeli přiděleno): 

Zastoupen:  Ing. Michalem Matyášem, jednatelem PS BRNO, s.r.o. 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tel.  číslo kontaktní osoby:  XXXXXXXXX 

Email kontaktní osoby:  XXXXXXXXXXXXX 

https://zakazkv.muni.cz/vz00005005


1.1  Účastník čestně prohlašuje, že níže uvedení členové Realizačního týmu svoji odbornou úrovní garantují 
schopnost  účastníka  dosáhnout  účelu  veřejné  zakázky  o  daném  obsahu  a  rozsahu,  a  to  včas  a 
v maximální možné kvalitě. 

1.2  Odbornou  úroveň  níže  uvedených  členů  Realizačního  týmu  účastník  prokazuje  prostřednictvím 
hodnocených  informací.  Účastník  čestně  prohlašuje,  že  je  schopen  všechny  hodnocené 
informace prokázat  v průběhu  ověřovací  fáze.  Za  tím  účelem  je  dodavatelům  předložen  závazný 
vzor dotazníku objednatele k ověření zkušeností Zástupce zhotovitele a Zástupce zhotovitele č. 
2. 

1.3  Minimální požadavky na zkušenost Zástupce zhotovitele a Zástupce zhotovitele č. 2 

Účastník  si je  vědom  toho,  že odbornou  úroveň  Zástupce zhotovitele a Zástupce  zhotovitele  č.  2  lze 
hodnotit výhradně na zkušenostech, které splňují všechny níže uvedené požadavky: 

a)  předmětem  stavebních  prací  byla  novostavba  budovy  spadající  do  „SEKCE  1    BUDOVY" 
Klasifikace  stavebních  děl  CZCC  účinné  od  1.  10.  2009  (dále  jen  „Klasifikace CZCC"), 

Klasifikace CZCC je neomezeně a přímo dostupná např. zde: 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace  stavebních  del  cz  cc  platná  od  1  10  2009: 

b)  závazek  provést  stavební  práce byl splněn v posledních  10  letech  před zahájením  zadávacího 
řízení k veřejné zakázce; 

c)  u  zkušeností  Zástupce  zhotovitele  byla funkce,  kterou  pn provádění  stavebních  prací  příslušná 
osoba  vykonávala, obsahově obdobná funkci Zástupce zhotovitele ve smyslu Podčlánku 4.3 
Smlouvy a osoba ji vykonávala po alespoň 50 % doby výstavby; 

d)  u  zkušeností  Zástupce  zhotovitele  č.  2  byla  funkce,  kterou  při  provádění  stavebních  prací 
příslušná  osoba  vykonávala,  obsahově  obdobná  funkci  Zástupce  zhotovitele  či  Zástupce 
zhotovitele č.  2  ve  smyslu  Podčlánku  4.3  Smlouvy  a  osoba  ji  vykonávala  po  alespoň  50  % 
doby výstavby. 

1.4  Minimální požadavky na zkušenost Specialisty č. 1 

Účastník si je vědom toho, že odbornou úroveň Specialisty č. 1 lze hodnotit výhradně na zkušenostech, 
které splňují všechny níže uvedené požadavky: 

a)  předmětem  stavebních  prací  byla  budova spadající  do  „SEKCE  1   BUDOVY"  Klasifikace CZ
CC; 

b)  závazek  provést  stavební  práce  byl splněn v  posledních  10  letech  před zahájením  zadávacího 
řízení k veřejné zakázce; 

1.5  Minimální požadavky na zkušenost Specialisty č. 2 a Specialisty č. 3 

Účastník si je vědom toho, že odbornou úroveň  Specialisty č. 2 a Specialisty č. 3 lze hodnotit výhradně 
na  zkušenostech,  u kterých  byl závazek  provést  stavební  práce splněn v  posledních  10  letech  před 
zahájením zadávacího řízení  k veřejné zakázce. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 2 (celkem 13] 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace


1.6  Účastník  čestně  prohlašuje,  že  následující  údaje  považuje  za  rozhodné  pro hodnocení  Zástupce 
zhotovitele. 

Zástupce zhotovitele   XXXXXXXXXXX 

pořadové 
číslo 

aspektu 
aspekt1 

počet 
hodnocených 

zkušeností 

popis  hodnocené 
informace 

hodnocená 
informace2 

1 

stavební práce, jejichž 
sjednaná či vyplacená hodnota 
byla > 60.000.000, Kč bez 
DPH  max. 5 

počet zkušeností, které 
aspekt splňuji 

5 

2 

stavební práce, jejichž 
předmětem byla budova 
s alespoň 2 podzemními 
podlažími ve smyslu ČSN 73 
4301 Obytné budovy, 
aktualizace 2014 (sjednaná či 
vyplacená hodnota stavebních 
prací musela být > 
40.000.000, Kč bez DPH)  max.  5 

počet zkušeností,  které 
aspekt splňují 

2 

3 
spokojenost objednatele (1
10 bodů) s realizací  zkušeností 

všechny 
zkušenosti 
uvedené u 

aspektů 1 a 2 
aritmetický průměr hodnot u 

všech zkušeností  (body)3 

10 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  ZHOTOVITELE4 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1 

Identifikace  zkušenosti 
Stoklasa    Přístavba  skladové  haly.  a  úpjava  stávajícího  areálu 
v Bolaticích  1 . etapa 

Objednatel  Stoklasa textilní galanterie, s.r.o., Záhumenní 22,747 21 Kravaře 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX,  email:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota 
stavebních prací 

75  000 000,  Kč bez DPH 

1  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů  a zkušeností,  ze kterých  účastník  vycházel  při sestavení  hodnocených  informací,  uvede do tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
2  Účastník je povinen doplnit  pouze  zažlucené  buňky. 
3  Pokud účastník  v průběhu  ověřovací  fáze  nepředloží  k některé ze zkušeností  dotazník spokojenosti objednatele,  bude mu v rámci revize 

bodů přidělených v tomto kritériu v tomto aspektu přiděleno 5 bodů za každou takovou nepodloženou  zkušenost. 
4  Použijte  tabulku  tolikrát,  kolik  zkušeností  Zástupce zhotovitele bylo do hodnocení Odborné  úrovně zahrnuto;  max. 10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 3 (celkem 13) 



IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE5 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1 

Identifikace  zkušenosti 
Auto  Paláce,  BrnoSlatina, dostavba objektu  a  výstavba  nové  servisní 
haly 

Objednatel  Auto Paláce Brno, s.r.o., Řipská 22,627 00 Brno  Slatina 

Kontaktní osoba objednatele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXX  email: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota 
stavebních prací 

70900 000,  Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  ZHOTOVITELE6 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1 

Identifikace  zkušenosti  Hala GEHE, Brno   novostavba skladovací  haly 

Objednatel  NOVOINVEST a.s., Příkop 6,602 00 Brno 

Kontaktní  osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX, email:  XXXXXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota 
stavebních prací 

84 500 000, Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  ZHOTOVITELE7 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1 

Identifikace  zkušenosti  Movianto Podolí   skladovací  hala 

Objednatel  Movianto Česká republika sro, Podolí 78e, 664 03 Podolí 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX, email:  XXXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota 
stavebních prací 

170 100 000,Kč  bez DPH 

5  Použijte tabulku  tolikrát,  kolik zkušeností  Zástupce zhotovitele  bylo do hodnocení  Odborné  úrovně  zahrnuto;  max. 10. 
6  Použijte tabulku tolikrát,  kolik  zkušeností  Zástupce zhotovitele  bylo do hodnocení Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 
7  Použijte tabulku tolikrát,  kolik zkušeností Zástupce zhotovitele  bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 4 (celkem 13) 



IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  ZHOTOVITELE8 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1  a 2 

Identifikace  zkušenosti  Garážový dům a dům s obchodními plochami Brno  Kohoutovice 

Objednatel  PS   estate, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno 

Kontaktní  osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX,  email:  XXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota 
stavebních prací 

110 700 000,  Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  ZHOTOVITELE9 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

2 

Identifikace  zkušenosti  Polyfunkční dům Krystal. 

Objednatel  KRYSTAL GROUP,  s.r.o., Hybešova 28, 602 00 Brno 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 

(ust.  1.3 tohoto formuláře) 
Splňuje. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota 
stavebních prací 

162 100 000,  Kč bez DPH 

8  Použijte  tabulku tolikrát,  kolik  zkušeností  Zástupce zhotovitele bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 
9  Použijte tabulku  tolikrát,  kolik zkušeností Zástupce zhotovitele bylo do hodnocení Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 5 (celkem 13) 



1.7  Účastník  čestně  prohlašuje,  že  následující  údaje  považuje  za  rozhodné  pro  hodnocení  Zástupce 
zhotovitele č. 2. 

Zástupce zhotovitele č. 2   X X X X X X X X X X X X 

pořadové 
číslo 

aspektu 
aspekt10 

počet 
hodnocených 

zkušeností 

popis  hodnocené 
informace 

hodnocená 
informace11 

1 

stavební práce, jejichž 
sjednaná či vyplacená hodnota 
byla > 60.000.000, Kč bez 
DPH  max.  5 

počet zkušeností, které 
aspekt splňuji 

2 

2 

stavební práce, jejichž 
předmětem byla budova 
s alespoň 2 podzemními 
podlažími ve smyslu ČSN 73 
4301  Obytné budovy, 
aktualizace 2014 (sjednaná či 
vyplacená  hodnota stavebních 
prací musela být 40.000.000,
Kč bez  DPH)  max.  5 

počet zkušeností, které 
aspekt splňuji 

0 

3 
spokojenost  objednatele (1
10 bodů) s realizaci zkušenosti 

všechny 
zkušenosti 
uvedené u 

aspektů  1 a 2 
aritmetický průměr hodnot u 
všech zkušeností  (body)12 

9.25 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE  Č. 213 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1 

Identifikace  zkušenosti 
Vybudovanie  Centra  výskumu a vývoja  imunologický  aktívnych  látok 
SAV  ,. 

Objednatel  Slovenská akadémia vied, Štefánikova 49,814 38 Bratislava 1, SK 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXX,  tel:  XXXXXXXXXXXXX 

Minimálni  požadavky  na zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

1 0  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů a zkušeností, ze kterých  účastník  vycházel při sestavení  hodnocených  informací,  uvede do tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
1 1  Účastník je povinen doplnit  pouze zažlucené  buňky. 
1 2  Pokud  účastník v průběhu ověřovací  fáze nepředloží k některé ze zkušeností  dotazník  spokojenosti objednatele, bude mu v rámci  revize 

bodů přidělených v tomto kritériu v tomto aspektu přiděleno 5 bodů za každou  takovou  nepodloženou  zkušenost. 
1 3  Použijte tabulku tolikrát,  kolik zkušeností  Zástupce zhotovitele č. 2 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 10, 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 6 (celkem 13) 



IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE  Č. 21 4 

Pořadové  číslo  aspektu/ů,  ke 
kterému/ke  kterým se  zkušenost 
vztahuje 

1 

Identifikace  zkušenosti  Centrum výzkumu a vývoje vakcín  (BNH   Bioveta Novelty Hall) 

Objednatel  Bioveta a.s., Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXX  tel: XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na zkušenost 
(ust.  1.3 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

1 4  Použijte tabulku tolikrát, kolik zkušeností Zástupce zhotovitele č. 2 bylo do hodnoceni Odborné úrovně zahrnuto; max.  10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 7 (celkem 13) 



1.8  Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení Specialisty č. 1. 

Specialista č. 1  XXXXXXXXXXXXX 

pořadové 
číslo 

aspektu 
aspekt15 

počet 
zkušeností 

popis  hodnocené 
informace 

hodnocená 
informace16 

1 

vedení dodávky řídicích systémů 
budov použivajicich  systémy 
MaR a využívajících systémů s 
komunikačním protokolem 
BACnet  max.  5 

počet zkušeností, které 
aspekt splňuji 

5 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  1" 

Identifikace  zkušenosti  Vybudovanie centra výskumu a vývoja imunologický aktívnych látok 

Objednatel  Slovenská akadémia vied, Štefánikova 49,814 38 Bratislava 1, SK 

Kontaktní osoba  objednatele  XXXXXXXXXXXXXX,  tel:  XXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.4 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  118 

Identifikace  zkušenosti  Centrum výzkumu a vývoje vakcín (BNH   Bioveta Novelty Hall) 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba  objednatele  XXXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXX  tel: XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.4 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  119 

Identifikace  zkušenosti  Biotechnologická hala 

Objednatel  Bioveta a.s., Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXX  tel: XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.4 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

1 5  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů  a zkušeností,  ze  kterých  účastník  vycházel  při  sestavení  hodnocených  informací,  uvede do  tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
1 6  Účastník je  povinen doplnit  pouze zažlucené  buňky. 
1 7  Použijte tabulku tolikrát, kolik  zkušeností  Specialisty č.  1 bylo do hodnocení Odborné  úrovně zahrnuto; max. 5 
1 8  Použijte tabulku tolikrát,  kolik  zkušeností  Specialisty č.  1 bylo do hodnocení Odborné  úrovně zahrnuto; max. 5 
1 9  Použijte tabulku tolikrát, kolik  zkušeností Specialisty č.  1 bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 5 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 8 (celkem 13) 



IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č. 1 2 0 

Identifikace  zkušenosti  FEI    Nový provoz CTPark Brno 

Objednatel 
FEI  Czech Republic s.r.o., Vlastimila Pecha 1282/12,627 00 Brno 

Černovice 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.: XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.4 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č. 1 2 1 

Identifikace  zkušenosti  Výzkumné centrum farmaceutického  vývoje 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23  Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXX.  tel:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.4 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Účastník  čestně  prohlašuje, že následující  údaje  považuje  za rozhodné  pro  hodnocení Specialisty č. 2. 

2 0  Použijte  tabulku  tolikrát, kolik  zkušeností Specialisty č. 1 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 5 
2 1  Použijte  tabulku tolikrát, kolik  zkušeností  Specialisty č.  1 bylo do hodnocení Odborné úrovně zahrnuto; max. 5 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 9 (celkem 13) 



Specialista č. 2   XXXXXXXXXXXXXX 

pořadové 
číslo 

aspektu 
aspekt22 

počet 
zkušeností 

popis  hodnocené 
informace 

hodnocená 
informace23 

1 

vedení dodávky 
vzduchotechniky, jejíž součásti 
byl systém nuceného větrání, 
chlazení a jednotka 
vzduchotechniky  max.  5 

počet zkušeností, které 
aspekt splňuji 

5 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  22i 

Identifikace  zkušenosti  Vybudovanie centra výskumu a vývoja imunologický aktívnych látok 

Objednatel  Slovenská akadémia vied, Štefánikova 49,814 38 Bratislava 1, SK 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXXX, tel:  XXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  22 5 

Identifikace  zkušenosti  Centrum výzkumu a vývoje vakcín (BNH   Bioveta Novelty Hall) 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXXXXXX.  tel: XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  22 6 

Identifikace  zkušenosti  Biotechnologická  hala 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba  objednatele  XXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  tel:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

2 2  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů  a zkušeností, ze kterých  účastník  vycházel  při sestavení  hodnocených  informací,  uvede do  tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
2 3  Účastník  je povinen doplnit  pouze zažlucené  buňky. 
2 4  Použijte tabulku  tolikrát, kolik  zkušeností Specialisty č. 2 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 
2 5  Použijte tabulku  tolikrát, kolik  zkušeností Specialisty č. 2 bylo do hodnoceni Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 
2 6  Použijte tabulku tolikrát, kolik  zkušeností Specialisty č. 2 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 10 (celkem 13) 



IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č. 2 2 7 

Identifikace  zkušenosti  Výzkumné centrum farmaceutického vývoje 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXXXXX  tel:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na zkušenost 
(ust. 1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č. 2 2 8 

Identifikace  zkušenosti  FEI    Nový provoz CTPark Brno 

Objednatel 
FEI  Czech  Republic s.r.o.,  Vlastimila  Pecha  1282/12, 627 00  Brno 

Čemovice 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

2 7  Použijte tabulku tolikrát,  kolik zkušenosti Specialisty č. 2 bylo do hodnocení Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 
2 8  Použijte tabulku  tolikrát,  kolik zkušeností  Specialisty č. 2 bylo do hodnoceni Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 

Dokument Odborné úrovně 

Strana 11 (celkem 13) 



1.9  Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení Specialisty č. 3 

Specialista č. 3   XXXXXXXXXXXXXX 

pořadové 
číslo 

aspektu 
aspekt29  počet 

zkušeností 
popis  hodnocené 

informace 
hodnocená 
informace30 

1 

držitel certifikátu vydaného 
Českou Asociací 
Konzultačních  Inženýrů 
(CACE)31  za úspěšné 
absolvování školení FIDIC: 
problematika  vzorových 
rjodmínek  FIDIC s důrazem na 
Červenou knihu (s vysvětlením 
základních odlišností ve vztahu 
k Žluté a Stříbrné knize) 

 ANO  5 

2 
realizace stavebních prací podle 
smluvních podmínek FIDIC  max.  5 

počet zkušeností, které 
aspekt splňují 

1 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ  SPECIALISTY  Č.  3 3 2 

Identifikace  zkušenosti  Vybudovanie centra výskumu a vývoja  imunologický  aktívnych látok 

Objednatel  Slovenská akadémia vied,  Štefánikova 49,814 38 Bratislava 1, SK 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXX,  tel:  XXXXXXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  3 3 3 

Identifikace  zkušenosti  Centrum výzkumu a vývoje vakcín (BNH   Bioveta Novelty Hall) 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12, 683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXX  tel:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

2 9  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů  a zkušeností,  ze kterých  účastník  vycházel  pň  sestavení  hodnocených  informací,  uvede do  tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
3 0  Účastník je povinen doplnit  pouze zažlucené  buňky. 
3 1  V případě potřeby  může zahraniční  účastník postupovat  dle § 45 odst. 3  ZZVZ. 
3 2  Použijte tabulku  tolikrát, kolik zkušeností Specialisty č. 3 bylo do hodnocení Odborné  úrovně zahrnuto;  max. 5. 
3 3  Použijte tabulku  tolikrát,  kolik zkušeností Specialisty  č. 2 bylo do hodnocení Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 

Dokument Odborné úrovně 

Strana 12 (celkem 13) 



IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  3 3 4 

Identifikace zkušenosti  Biotechnologická hala 

Objednatel  Bioveta a.s., Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktni osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXXX.  tel:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  3 3 5 

Identifikace  zkušenosti  Výzkumné centrum farmaceutického  vývoje 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktni osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX  email:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel: XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ SPECIALISTY  Č.  V* 

Identifikace  zkušenosti  FEI    Nový provoz CTPark Brno 

Objednatel 
FEI  Czech  Republic s.r.o.,  Vlastimila  Pecha  1282/12, 627  00  Brno 
Černovice 

Kontaktni osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXX 

Minimální  požadavky  na  zkušenost 
(ust.  1.5 tohoto formuláře) 

Splňuje. 

3 4  Použijte tabulku  tolikrát,  kolik  zkušeností Specialisty č. 2 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto;  max. 5, 
3 5  Použijte tabulku tolikrát,  kolik  zkušeností Specialisty č. 2 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 
3 6  Použijte tabulku tolikrát,  kolik  zkušeností Specialisty č. 2 bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 5. 

Dokument Odborné úrovně 

Strana 13 (celkem 13) 



EVROPSKÁ  UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni  M I N I S T E R S T V O  Š K O L S T V Í , 

M L A D E Í E  A  T Ě U O V Ý C H O V Y 

DOKUMENT PRIDANÉ HODNOTY 

Identifikace veřejné  zakázky 

Název:  Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VWII 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazkv.rriuni.cz/vz00005005 

Identifikační  údaje  účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno:  Společnost PS BRNO  BLOCK 

Sídlo:  Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno 

IČ (jeli přiděleno): 

Zastoupen:  Ing. Michalem Matyášem, jednatelem PS BRNO, s.r.o. 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tel.  číslo kontaktní osoby:  XXXXXXXXX 

Email kontaktní osoby:  XXXXXXXXXXXX 

https://zakazkv.rriuni.cz/vz00005005


1.1.  Účastník závazně nabízí následující Vylepšení. 

1.2.  Účastník bere na vědomí, že ceny Vylepšení jsou součástí pevné ceny veřejné zakázky. 

1.3.  Účastník  čestně  prohlašuje,  že je  připraven  prokázat  schopnost  realizovat nabízená  Vylepšení 
v průběhu ověřovací fáze. 

1.4.  Účastník  čestně  prohlašuje,  že  všechna  jím  nabízená Vylepšení  jsou  adekvátní  ve vztahu k užitku 
zadavatele  z předmětu  veřejné  zakázky,  času  i  nákladům  pro  její  provedení  a  provozní  fází 
životního cyklu. Pro všechna nabízená Vylepšení platí, že jejich realizací 

a)  se užitek zadavatele z předmětu veřejné zakázky zvyšuje či nemění; 

b)  se Doba pro dokončení  Díla neprodlužuje; 

c)  náklady za období  10  let  provozní fáze životního  cyklu veřejné  zakázky  nezvyšují či  zvyšují 
adekvátně efektu Vylepšení;  mj. proto, že energetický  standard  předmětu Vylepšení  odpovídá 
energetickému standardu Stavby. 

Účastník  bere  na  vědomí,  že  nebudouli  požadavky  na  adekvátnost  Vylepšení  (byť  u  jediného 
z Vylepšení)  dodavatelem  z jakéhokoli  důvodu  naplněny,  nebudou  mu  v rámci  tohoto  kritéria 
přiděleny žádné body. 

Dokument Pňdané hodnoty 
Strana 2 (celkem 5) 



č.  Vylepšení  Hodnocené informace 

Zadavatelem 
předpokládaná  cena 

Vylepšení (Kč bez  DPH) 

1  Zkrácení Doby pro dokončení Díla.  ANO,  zkrátím  Dobu  pro 
dokončení Díla o 60 dnů. 

každých 30 dnů zkrácení 
=  1.000.000,

2  Zmenšení dopadů provádění Díla na okolí 

Optická  a  prachová  bariéra  umístěná  na 
oplocení  Staveniště  oddělující  Staveniště  od 
okolí.  Na  bariéře  bude  proveden  potisk  dle 
výběru  Objednatele.  Bariéra  musí  být  funkční 
po celou Dobu pro dokončení Díla. 

NE, nebudu realizovat toto 
Vylepšení. 

150.000,

3  Provozní  úkony  a  údržba    nadstandardní 
ujednání 

Zhotovitel  se  zavazuje  provádět  provozní 
úkony  a  údržbu  a  plnit  další  související 
povinnosti  tak,  jak  je  uvedeno  vPodčlánku 
11.13  [Provozní  úkony  a  údržba  
nadstandardní  ujednání] Smlouvy. 

NE, nebudu realizovat toto 
Vylepšení. 

každý 1 rok = 500.000,

4  Příprava  pro  elektromobilitu    dobíjecí 
parkovací  místa 

Přivedení  6ks  kabeláže  (CYKYJ  5x10,  jističe 
32C/3)  do  prostoru  parkovacích  stání  suterénu 
objektu  A29  Cetocoen  (místn.č.  2S07)  pro 
nabíjeni elektromobilů. 

NE,  nebudu realizovat toto 
Vylepšení. 

100.000,

5  Dodávka hypoxické technologie 

Prevence  vzniku  požáru  spočívající  v  dodání 
hypoxické  technologie  (hypoxická  technologie 
generuje  konstantně  hypoxický  vzduch 
obsahující  1516%  02)  a  zajišťuje  při  těchto 
hodnotách  homogenní  prostředí  v tomto 
rozsahu. 

Minimální  podmínky: 

Hypoxická  technologie  obsahuje  mimo 
samotného  systému  hypoxického  generátoru 
minimálně  2  kompresory,  kontrolní  panely  s 
dotykovou  obrazovkou,  analyzátory  kyslíku, 
displeje  u  vstupních  dveří,  kouřová  čidla, 
akustické  a  vizuální  alarmy.  Hypoxická 
technologie  bude  udržovat  hypoxický  vzduch v 
místnosti  č.  2S101    kryobanka  v  režimu  "24 
hodin  denně".  Součástí  dodávky  je  zajištění 
těsnosti  konstrukcí  a technologie  tak,  aby  únik 
hypoxického  vzduchu  byl  do  30% z celkového 
objemu. 

Součásti  Realizačního  týmu  bude  Specialista 

ANO,  budu realizovat toto 
Vylepšení  a  součástí 
Realizačního  týmu  bude 
Specialista  na  hypoxickou 
technologie. 

JtXXXXXXXXXXXX  tel.: 
XXXXXXXXX, 

email: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

5.000.000,

Dokument Pndané hodnoty 
Strana 3 (celkem 5) 



na hypoxickou technologii. 

Minimální požadavky na zkušenost: 

Specialista  na  hypoxickou  technologii  má 
alespoň jednu zkušenost, jejímž předmětem1: 

bylo  zpracování  návrhu  komplexního 
řešení  hypoxické  technologie  včetně 
realizace  dodávky  hypoxické  technologie, 
nebo 

vytvoření  projektové dokumentace, jejímž 
předmětem byla hypoxická technologie, 

přičemž dodávka/projektová  dokumentace byla 
objednateli  předána  v posledních  10  letech 
před  zahájením  zadávacího  řízení  k Veřejné 
zakázce. 

6  Zpřísnění  požadavků  na  hlukovou zátěž  od 
Stavby 

Snížení  hladiny  akustického  výkonu  min.  o  3 
dB pod limit. 

Zlepšení  hlukové  zátěže  uvedené 
v Požadavcích  objednatele  v Imisních  bodech 
1+6,  2+5,  3 a 4 o  min. 3 dB. Zlepšení  je  nutné 
realizovat  bez  toho,  aby  bylo  měněno 
architektonickostavební  a  stavebně
konstrukční  řešení  Stavby.  Navržené  řešení 
musí  být  bez  vlivu  na  vydaná  rozhodnutí 
(územní  rozhodnutí  a  stavební  povolení)  a 
musí  být  zachovány  provozně  technické 
parametry  a  funkce  jednotlivých 
Technologických zařízení  i Stavby jako celku. 

NE,  nebudu  realizovat toto 
Vylepšení 

1.000.000,

7  Monitorovací systém  hlasový kontakt 

Přidání  hlasového  kontaktu  do  monitorovacího 
systému  osob  (viz  Požadavky  objednatele, 
projektová dokumentace kontrola pohybu osob: 
SO  304  SB  Specimen  bank,  část  12. 
Slaboproudé  rozvody    "Kontrola  pohybu 
osob"). 

NE, nebudu realizovat toto 
Vylepšení 

500.000,

8  Pokrytí  signálem  GSM  pro  operátory  02,  T
mobile, Vodafone 

Posílení  GSM signálu  3  operátorů    Tmobile, 
02, Vodafone, tak  aby bylo pokrytí signálem ve 
všech částech a místech Stavby. 

NE,  nebudu realizovat toto 
Vylepšení 

500.000,

9  GMP certifikace 

Navržení  řešení  umožňující  získat  certifikaci 
dle standardu Good  Manufacture Practise (dál i 

ANO,  budu  realizovat toto 
Vylepšení  a  součástí 
Realizačního  týmu  bude 

1.000.000,

1  Identifikaci  objednatele  a zkušenost  Specialisty  na hypoxickou technologii, uvede účastnik do tabulky  Identifikace  zkušenosti. 

Dokument Pndané hodnoty 
Strana 4 (celkem 5) 



jako  „GMP"),  tedy  standardu  správní  výrobní 
praxe, včetně kompletní přípravy a vypracování 
veškeré  potřebné  dokumentace  pro  takovou 
certifikaci (validační dokumentace). 

Minimální  podmínky: 

  prostorem  pro  certifikaci  je  místnosti 
2S101  a  jejich  související  obslužné, 
komunikační  a zásobovací  prostory 

  navrhované  řešení  nesmí  mít  vliv  na 
provoz  a  funkci  ostatních  prostor, 
zejména  pak  např.  potřebu  provozu  i 
dalších  prostor  nebo  pohybu  či  chování 
osob  i  v  jiných  prostorách  dle  jakýchkoli 
dodatečných specifických požadavků. 

Součástí  realizačního  týmu  bude  Specialista 
na GMP. 

Minimální požadavky na zkušenost: 

Specialista  na  GMP  má  alespoň  jednu 
zkušenost,  jejímž  předmětem  bylo 
vypracování  potřebné  validační  dokumentace 
prostor  pro  účely  přípravy  certifikace  dle 
standardu  GMP,  přičemž  dokumentace  byla 
objednateli  předána  v posledních  10  letech 
před  zahájením  zadávacího  řízení  k Veřejné 
zakázce. 

Specialista na GMP. 

XXXXXXXXXXXXXXX  tel.: 
XXXXXXXXX,  email: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTI SPECIALISTY  NA HYPOXICKOU TECHNOLOGII 

Identifikace  zkušenosti 
Instalace systému na trvalé snížení obsahu kyslíku pro preventivní 
požární ochranu serveru 

Objednatel  Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXX,  tel. XXXXXXXXX, email:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost  Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTI SPECIALISTY  NA GMP 

Identifikace  zkušenosti  Centrum výzkumu a vývoje vakcín (BNH   Bioveta Novelty Hall) 

Objednatel  Bioveta a.s.,  Komenského 212/12,683 23 Ivanovice na Hané 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXXXX.  tel:  XXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost  Splňuje. 

Dokument Přidané hodnoty 
Strana 5 (celkem 5) 



SMLOUVA O  SPOLEČNOSTI 
uzavřená podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  pozdějších 

předpisů, mezi: 

společníkem: 
se  sídlem: 
zapsaným  do OR: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen: 

PSBRNO,s.r.o. 
Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619  00  Brno 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 28578 
255  06  820 
CZ25506820 
Ing. Michalem  Matyášem, jednatelem 

a 

společníkem:  BLOCK  a.s. 
se sídlem:  U Kasáren 727,757 01  Valašské  Meziříčí 
zapsaným  do OR:  Krajský soud v Praze, oddíl B, vložka  196 
IČ:  18055168 
DIČ:  CZ18055168 
zastoupen:  Ing. Rudolfem Limberským,  předsedou  představenstva 

Ing.  Alešem Kovaříkem, členem  představenstva 

oba společně jako  „Společníci" 

I. Úvodní  ustanovení 
1.  Společníci  se  uzavřením  této  smlouvy  sdružují  za  společným  účelem,  kterým  je  účast 
v zadávacím  řízení  na  veřejnou  zakázku  „Generální  dodavatel stavby  CETOCOEN  OP 
V W  II",  jejímž  předmětem  je  provedení  stavebních  prací  pro  veřejného  zadavatele 
Masarykova  univerzita,  se  sídlem  Žerotínovo  náměstí 617/9, 601  77,  Brno,  IČ: 002  16 
224  (dále jen  „Veřejná  zakázka"),  získání  této  Veřejné  zakázky  a splnění  veškerých  závazků 
souvisejících  s realizací  této Veřejné  zakázky  (dále jen „Účel  společnosti"). 

2.  Společnost  vzniklá na základě  této smlouvy ponese a Společníci  při naplňování  společného 
Účelu budou používat tento název Společnost PS BRNO  B L O C K  (dále jen  „Název"). 

3.  Sídlem  Společnosti  pro  účely  této  smlouvy bude  Vídeňská  153/119b, 619  00  Brno  (dále 
jen „Sídlo"). 

4.  Tato  smlouva  se  uzavírá  na  dobu  určitou  od  ode  dne  jejího  podpisu  do  naplnění  Účelu 
společnosti. 

II.  Postavení  Společníků 
1. Společníci  se podílejí na naplňování Účelu  společnosti  rovným  dílem. 

Stejným  poměrem  se Společníci podílejí  na majetku  nabytém  za trvání  společnosti, na zisku a 
ztrátě  Společnosti. 

2. Vedoucím  společníkem  Společnosti je PS BRNO,  s.r.o. (dále jen „Vedoucí  společník"). 

3. Společník  BLOCK  a.s.  tímto  zmocňuje  „Vedoucího  společníka"  PS  BRNO,  s.r.o.,  aby 
jej  zastupoval  ve  vztahu  k třetím  osobám  ve  všech  věcech  týkajících  se  činnosti  této 
Společnosti,  zejména: 



•  ke zkompletování  a podáni nabídky do veřejné  soutěže, 

•  před  uzavřením  smlouvy  o  dílo  mezi  zadavatelem  a  Společností  zastupovat 
Společníky ve všech věcech  týkajících  se účasti ve  veřejné  soutěži, 

•  k  uzavření  smlouvy na provedení  Veřejné  zakázky  na  stavební  práce  se  zadavatelem 
veřejné  zakázky (smlouvy o dílo) 

•  k uzavírání  smluv o budoucích  smlouvách  se subdodavateli. 

III.  Správa  Společnosti 
1.  Společníci  se  podílejí  na  rozhodování  a  správě  Společnosti  rovným  dílem,  neníli  v  této 
smlouvě stanoveno jinak. 

2. Vedoucí  společník při správě Společnosti zastupuje  Společníky: 

•  při zkompletování  nabídky do veřejné  soutěže, 

•  před  uzavřením  smlouvy  o  dílo  mezi  zadavatelem  a  Společností  zastupovat 
Společníky ve všech věcech týkajících  se účasti ve  veřejné  soutěži, 

•  k  uzavření  smlouvy na  provedení  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  se  zadavatelem 
Veřejné  zakázky (smlouvy o dílo), 

•  k uzavírání  smluv o budoucích  smlouvách  se subdodavateli, 

•  při vedení  účtů a přehledu o majetku  společnosti, 

•  při jednání  se zadavatelem ve věcech Veřejné  zakázky a uzavřené smlouvy 

a v těchto věcech je oprávněn právně jednat jménem  Společníků. 

3.  Společníci  jsou  oprávněni  se  vzájemně  zastupovat  při  jednání  se  třetími  osobami  při 
realizaci  společného  Účelu, neníli toto oprávnění vyhrazeno Vedoucímu  společníku. 

4.  Z dluhů  vzniklých  ze  společné  činnosti  jsou  vůči  třetím  osobám  zavázání  Společníci 
společně a nerozdílně. 

5.  Náklady  spojené  s účastí  v zadávacím  řízení  na  Veřejnou  zakázku  nese  každý  Společník 
samostatně.  Účelně  vynaložené  náklady  na  bankovní  záruku  a  pojištění  se  považuji  za 
náklady  Společnosti a budou vypořádány podle velikosti  podílů  Společníků. 

IV.  Zánik  členství a zánik  Společnosti 
1.  Společník  může  ze  společnosti  vystoupit, ne  však  v nevhodné  době  nebo  k újmě  druhého 
Společníka.  Záměr  vystoupit  ze  Společnosti  oznámí  Společník  druhému  Společníku  bez 
zbytečného  odkladu. Zánik  členství tohoto  Společníka nastane uplynutím  30 dní od  oznámení 
záměru  druhému  Společníkovi,  nedohodnouli  se  Společníci jinak. Vystoupením  Společníka 
Společnost  zaniká. 

2.  Společnost  zanikne  dosažením  sjednaného  Účelu  nebo  staneli  se  dosažení  sjednaného 
Účelu nemožným, a to z jakéhokoli  důvodu. 

3.  Společnost  zanikne  také  v případě,  že  dojde  ke  zrušení  zadávacího  řízení  na  Veřejnou 
zakázku,  ke  konečnému  rozhodnutí  o  výběru  jiného  uchazeče  v zadávacím  řízení,  nebo 
v případě, že nedojde  k podpisu smlouvy na realizaci  Veřejné  zakázky. 



4.  Závazky  vyplývající  z této  smlouvy  přecházejí  na  právní  nástupce  Společníků.  Zanikneli 
Společník  bez  právního nástupce, zanikne i  Společnost. 

5.  Po  zániku  Společnosti  vypořádají  Společníci  vklady  poskytnuté  do  Společnosti,  majetek 
nabytý za trvám  Společnosti  a zisk a ztrátu Společnosti,  a to bez  zbytečného odkladu. 

V. Práva  a povinnosti Společníků 
1.  Společníci  se  zavazují,  že  budou při  naplňování  společného  Účelu  postupovat a jednat  ve 
vzájemné  spolupráci,  s nezbytnou odbornou péčí a vždy v souladu se  zájmy  Společnosti. 

2.  Společnici  se  zavazují  bez  zbytečného  odkladu  se  vzájemně  informovat  o  všech 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na činnost Společnosti, předávat  si veškeré podklady a 
informace nezbytné  pro  naplňování  společného Účelu. 

3.  Společníci  se  zavazují,  že  veškeré  podklady  a  informace  získané  při  činnosti  Společnosti 
použijí jen  pro  naplnění  Účelu  společnosti  a budou o nich  i po  zániku  Společnosti  zachovávat 
mlčenlivost.  To  se  netýká  informací  obecně  známých  nebo  informací  podléhajícím  povinné 
publicitě. 

4.  Budeli  v zadávacím  řízení  na  verejnou  zakázku  vybrána  nabídka  podaná  v  rámci 
Společnosti,  zavazují  se  Společníci  uzavřít  dodatek  k této  smlouvě,  ve  kterém  blíže  upraví 
vzájemná  práva a povinnosti. 

VI. Závěrečná ustanoveni 
1.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  seznámily  s obsahem  této  smlouvy,  jsou  srozuměny  se 
závazky,  které  z ní  vyplývají,  a  na  znamení,  že  je  tato  smlouva  projevem  jejich  vážné, 
svobodné a omylu  prosté vůle, připojují  své podpisy. 

2. Smlouvu je  možné  měnit  a doplňovat jen  na  základě dohody smluvních  stran a to  ve  formě 
písemných  dodatků. 

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom  a 
jeden stejnopis  smlouvy bude použit pro  účely zadávacího  řízení. 

V Brně  dne  3.7.2018  Ve U  tttuňtľ  dne  9. 7. §M£ 

PS BRNO,  s.r.o.:  BLOCK  a.s.: 


